
 

 

UCHWAŁA NR XX/106/16 

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 25 maja 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Dobrzyniewo Duże” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/95/16 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 

„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże” (Dz. Urz. Woj. Podl.  

z 2016 r. poz. 1679) w załączniku do uchwały wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w § 20 uchyla się ust. 1; 

2) § 20 otrzymuje brzmienie:  

„§ 20. Obowiązkowej deratyzacji podlegają obszary zajęte pod zabudowę związaną z produkcją, 

handlem i magazynowaniem artykułów spożywczych w terminie do 7 dni po stwierdzeniu zaistnienia 

populacji gryzoni”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

 Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Kłosek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 2354


		2016-06-01T08:04:59+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




